
期　日 （日）

予備日 （日）

会 場 吉見総合運動公園テニスコート

主催 埼玉県北部郡市テニス協議会

2024年7月21日 吉見コート
（ﾊｰﾄﾞｺｰﾄ　12面）

吉見コート
（ｸﾚｰｺｰﾄ　10面）

２０２４年度

第２１回

2024年7月14日

埼玉県北部ミックスダブルス大会



※注意　： 受付時間の厳守をお願いします。表記時間を超えてからの

受付は失格となりますので、ご注意ください。

会　　長 ： 朝見　康夫

大会実行委員長　 ： 菅谷　哲二　(加須市)

大会実行委員 ： 野本　泰史　(羽生市)

黒澤　勲　　（比企郡）

〈　予　備　日　〉

大 会 役 員

《 吉見総合運動公園 》
（クレーコート）

一　　　般　　の　　部

全　員　８　：　４５　集　合

１００　歳　以　上　１２０　歳　未　満　の　部

全　員　８　：　４５　集　合

１２０　歳　以　上　の　部

《 吉見総合運動公園 》
（ハードコート）

全　員　８　：　４５　集　合

会場・日程表・時間割

７月１４日（日）

７月２１日（日）



1 試合球はダンロップフォートです。

2 各種目共に予選はリーグ戦とし、本戦はトーナメント又はリーグ戦方式とする。

予選リーグ・順位戦は、６ゲーム先取、ノーアドバンテージ方式、

本戦・３位決定戦は、１セットマッチ、６オール・7ポイントタイブレーク方式です。

欠場組があった場合、当日ドローを変更する場合があります。

また、天候（猛暑等）により試合方法を変更する場合があります。

3

予選終了後、本戦出場者は抽選にて本戦枠を決定する。

4 順位戦への参加は任意とします。

順位戦は時間の都合で打切りや試合方法の変更の場合があります。

5 審判は、全てセルフジャッジ方式です。

試合結果は、勝者が大会本部へ報告してください。

6 指定時間に遅れた場合は、棄権（W．O）となります。

7 その他の規則は、原則として日本テニス協会規則に準じます。

8 雨天等による日程変更について

（１） 大雨などで明らかに試合ができない場合以外は、会場に来て本部に出席

を届けること。遅刻した時は、棄権となる場合があります。

（２） 試合が中止となった場合は、日程変更に従って下さい。

（３） 各会場へは電話をしないでください。

9 会場において

（１） 遅刻は、棄権（W．O）となります。

（２） 会場の準備、後片付けは選手の方々にお願い致しますので、本部の指示に

従ってください。

（３） コートを離れる事は原則として禁止します。止むを得ず離れる時は本部に届けて

ください。試合開始のコールがあった時、いなければ棄権（W．O）となります。

（４） ゴミ等は必ず各自持ち帰ってください。

試合規則及び注意事項

予選リーグで勝敗が同じ場合、対戦成績上位、次に得失点率とします。同率の場合はくじ引き。



10 試合において

（１） 試合開始前には十分準備運動をすること。試合中の選手の健康管理は

選手自身の責任において行うこと。大会中の選手の身体上のトラブルの

責任は、一切おいません。

（２） 試合前のウォームアップは、サービス４本とします。

（３） 服装は、テニスウェアであればよい。Ｔシャツは不可。トレーナー・ジャージ・

色物は可。但し、目にあまる場合は、着替えてもらうこともあります。

また、試合中のフェイスマスク着用は禁止します。

（４） 試合中、携帯電話の電源はお切ください。

11 その他

（１） 雨などで試合の有り無しがはっきりしない場合は、原則として会場に集合してください。

尚、止むを得ず問い合わせる場合は、その日のAM７：３０以降「各郡市の連絡先」へ

問合せてください。

（２） パートナー変更は７月７日（日）まで認めます。

変更がある場合は、各郡市理事に申告してください。

各郡市理事は速やかに、大会委員長へ連絡お願いします。

（３） 遠距離のため指定の時刻に間に合わない選手は、一度家を出てから、出先より

電話をしてください。

【各郡市の連絡先】

鴻巣市 高橋敦樹 090-7192-3938 熊谷市 宮崎　哲 090-3067-9450

秩父郡市 松岡豊武 090-5408-3793 比企郡 黒沢　勲 090-1993-2889

加須市 菅谷哲二 080-7967-2131 深谷市 新島祐城 090-1994-7316

羽生市 野本泰史 090-2437-9848 東松山市 須長定夫 080-6602-0882

連絡先

行田市 三品　功 090-3426-9625 本庄市 松本 烈 090-6934-6373

郡市協会 氏名 連絡先 郡市協会 氏名



1 2 3 勝敗 順位 試合順
真庭 直樹 熊谷市 Nice ON １－２

下津 真梨絵 熊谷市 Nice ON １－３
梶田　智史 東松山市 L&L ２－３
大原　節子 東松山市 L&L
佐々木康友 鴻巣市 エースをねらえ

佐々木裕子 鴻巣市 エースをねらえ

1 2 3 勝敗 順位 試合順
坂巻一弥 加須市 大人テニス部northern part １－２

坂巻千香子 加須市 大人テニス部northern part １－３
川崎瀞一 鴻巣市 YNTC ２－３
鈴木香織 鴻巣市 YNTC
原  英司 熊谷市 ZERO 

佐々木 美紀 東松山市 フリークス

1 2 3 4 勝敗 順位 試合順
四十八願　淳一 東松山市 テニスウイット １－２

佐藤　葵 東松山市 テニスウイット ３－４
有賀　磨 鴻巣市 YNTC １－３

矢竹百香里 鴻巣市 YNTC ２－４
三軒 渉 熊谷市 T・C・Y １－４

國嶋 由利奈 熊谷市 T・C・Y ２－３
篠原一哉 鴻巣市 チーム高橋T･C

木村奈海 鴻巣市 チーム高橋T･C

1 2 3 4 勝敗 順位 試合順
和久井正典 鴻巣市 FTC １－２
鈴木深雪 鴻巣市 FTC ３－４
坂東克樹 秩父 サンテニススクール １－３
渡邉実耶 秩父 サンテニススクール ２－４
小林弘幸 久喜市 大人テニス部 １－４

高橋真由美 加須市 大人テニス部northern part ２－３
千葉 高憲 熊谷市 T S A
河端 渚 熊谷市 T S A

決勝

3位決定

2位トーナメント

1 2 3 勝敗 順位

1 2 3 勝敗 順位

一般　Iブロック

一般　Jブロック

一般　Kブロック

一般　Lブロック

1

1

1

2

4

3－4位Ⅱ

1

2

3

3－4位Ⅰ

1

2

1

2

3

4

2

3

1

2

3

4

3

2

4

3

2

1

1

3

3

2



1 2 3 勝敗 順位 試合順
野本　泰史 羽生 アドバンテージ １－２
中山　幸恵 羽生 アドバンテージ １－３
関口　悦夫 加須市 加須テニスクラブ ２－３
永沼　里衣 加須市 加須テニスクラブ

竹村愼治 鴻巣市 JUTC
竹村尚美 鴻巣市 JUTC

1 2 3 勝敗 順位 試合順
渡辺直也 加須市 大人テニス部northern part １－２
鴨田浩美 久喜市 大人テニス部 １－３

八津尾正之 鴻巣市 JUTC ２－３
橋詰友美 鴻巣市 JUTC

八ツ田 光伸 熊谷市 みいずTC
船木 佳代 熊谷市 みいずTC

1 2 3 4 勝敗 順位 試合順
森下秀友 鴻巣市 カトレヤテニス １－２
高橋惠子 鴻巣市 カトレヤテニス ３－４

仙元 繁和　 東松山市 二十人会 １－３
仙元 早苗　 東松山市 ヤッチーズ ２－４
青木　重男 東松山市 プレステージ １－４
広見　かほり 東松山市 BreakOut ２－３
菊地和弘 鴻巣市 チーム高橋T･C

斉藤優子 鴻巣市 チーム高橋T･C

1 2 3 4 勝敗 順位 試合順
馬場英治 鴻巣市 JUTC １－２

陶山みち子 鴻巣市 JUTC ３－４
福田 康史 熊谷市 T・ C・ Y １－３

落合 とみ子 熊谷市 T・ C・ Y ２－４
篠崎　勝 加須市 サリュート加須 １－４

小出美代子 加須市 サリュート加須 ２－３
井樋　大貴 東松山市 プレステージ

井樋　恵美子 東松山市 プレステージ

決勝

3位決定

2位トーナメント

1 2 3 勝敗 順位

1 2 3 勝敗 順位

100-120　Eブロック

1

3

2

2

100-120　Fブロック

1

100-120　Gブロック

1

3

2

100-120　Hブロック

1
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4

3
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2
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2
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2



1 2 3 勝敗 順位 試合順
中谷 信一 東松山市 二十人会 １－２
栗原 光子 東松山市 Ｌ＆Ｌ １－３
雨宮　仁 比企郡 滑川町 ２－３

雨宮　恵美子 比企郡 滑川町
三友和雄 鴻巣市 カトレヤテニス
田丸直子 鴻巣市 カトレヤテニス

1 2 3 勝敗 順位 試合順
飯野　正 本庄市 若泉TC １－２

高橋　久美 本庄市 若泉TC １－３
北村　俊夫 東松山市 BreakOut ２－３
犬養　良子 東松山市 BreakOut
中島　克美 比企郡 滑川町

長谷部　洋美 比企郡 滑川町

1 2 3 勝敗 順位 試合順
西条　秀俊 東松山市 森林テニスクラブ １－２
上原　和子 東松山市 ミッキーズ １－３
河野哲也 鴻巣市 チーム高橋T･C ２－３
佐藤友美 鴻巣市 チーム高橋T･C

菊川　益敬 加須市 加須テニスクラブ

平野　裕見子 加須市 リオンドール

1 2 3 勝敗 順位 試合順
新井　鮮一 秩父 ラブリー １－２
坂本　邦子 秩父 ラブリー １－３
巻　正行 行田市 ツーティック ２－３

桑原　真紀 行田市 アトム
長谷川憲一 鴻巣市 カトレヤテニス
小田倉明美 鴻巣市 カトレヤテニス

決勝

3位決定

２位トーナメント

３位トーナメント

１２０以上Aブロック

１２０以上Bブロック

1

1

1

3

4

１２０以上Cブロック

１２０以上Dブロック

1

2

3

1

2
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2

3

1

3
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